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اجیرکردن آدمکش برای قتل پزشک طب سنتی 

پل بین رباط و اردکان یزد نیازمند مرمت فوری است
پل و جاده بین رباط و اردکان یزد از سیل ۲ سال گذشته تخریب 
شده و کسی هم پیگیرآن نبوده است. درحالی که این جاده محل 
تردد دائمی کارگران معدن چادرملو اردکان یزد، به خانه است. این 
وضعیت واقعا کلافه کننده شده است.درخواست داریم تا هر چه 

زودتر نسبت به مرمت و احیای این پل اقدام شود.
خلیلی از اردکان 

پاسخ مسئولان 
حجم تقاضا عامل تعیین ساعت پایان سرویس دهی مترو است 
روابط عمومی متروی تهران پیرو چاپ پیام مردمی با عنوان 
»مترو تهران تا ساعت ۲4فعال باشد« در ستون با مردم روز 
۲8آبان ماه پاسخ داده است: ضمن تشکر از مسافر گرامی و 
همچنین سپاس از روزنامه وزین همشهری به خاطر انعکاس 
دیدگاه هــا و نقطه نظرات خوانندگان و نیــز ظرفیت ایجاد 
شده جهت تعامل و پاسخگویی به شــهروندان و مسافران 
محترم، به اطلاع می رســاند: تا آذر ماه سال 1399ساعت 
پایان ســرویس دهی خطوط متروی تهران ۲۲و 30دقیقه 
شب تعریف شده بود اما براساس مصوبه کمیته ملی مبارزه 
با کرونا، این زمان با 30دقیقه کاهش به ســاعت ۲۲تغییر 
یافت. با توجه به عبور از پیک های متعدد کرونا، بررسی های 
مختلفــی درخصوص زمــان پایان ســرویس دهی صورت 
پذیرفت که نهایتا با توجه به آمار مســافران و حجم اندک 
تقاضا در ساعات پایانی شب مقرر شد زمان اعزام آخرین قطار 
از مبادی، همچنان همان ۲۲باقی بماند که البته با توجه به 
زمان سیرهای متفاوت خطوط مختلف هفتگانه، این قطارها 
تا حدود ساعت ۲3به ایستگاه های پایانی می رسند. شایان 
ذکر است آمار مسافران ورودی در ساعت های مختلف همواره 
و به صورت مستمر پایش شده و درصورت افزایش تقاضا در 
ساعات پایانی، اقدامات لازم جهت اخذ مجوز توسعه زمان 
سرویس دهی، از مراجع ذیربط و به ویژه معاونت حمل ونقل و 

ترافیک شهرداری تهران به عمل خواهد آمد.

طرح اتصال استان های شــمال به جنوب کشور معلق و 
نیمه تمام مانده است

طرح اتصال اســتان های جنوب به شمال کشــور از طریق 
شهرستان قم به شهرستان گرمسار و سپس آزادراه فیروزکوه، 
از ســال ها قبل کلید خورده بود که بخش قم به گرمســار 
آن اجرایی و عملی شــد. به رغم اینکه طرح یادشــده کاملا 
کارشناسی شده، نقشه برداری کلی آن انجام گرفته و بودجه 
آن هم به تصویب رسیده است عملیات اجرایی و احداثی آن 
مدت هاست معلق و بلاتکلیف باقی مانده است. درحالی که 
اجرای این طرح پیامدهای بســیار مثبتی خواهد داشت و 
درصورت عملی شــدن، حجم زیادی از بار ترافیکی تهران 
کاهش پیدا خواهد کرد. تقاضا می شود این طرح مفید هر چه 

زودتر پیگیری و اجرایی شود.
یزدانی از تهران

هنگام آلودگی هوا مدارس پردیس هم تعطیل اعلام شوند
سازمان آموزش و پرورش هنگام اوج آلودگی هوا، تنها مدارس 
شهر تهران را تعطیل می کند درحالی که هوای شهر پردیس 
هم که در مجاورت تهران است به همان میزان آلوده است. 
چرا مســئولان این ســازمان تنها مدارس تهران را تعطیل 
می کنند؟ ســلامتی همه دانش آموزان در همه جای ایران 

اهمیت دارد.
کاشی ساز از پردیس
هنگام بارندگی اتوبوس هــای کمکی به ناوگان حمل ونقل 

اضافه شوند
متأســفانه با بارش باران و برف وضعیت ترافیک اتوبان ها و 
خیابان ها نابسامان می شود.شاغلان هم از ترس نبود وسایل 
حمل ونقل عمومی کافــی، با خودروهای شــخصی تردد 
می کنند که این موضوع حجم ترافیک را چند برابر می کند.

خود من در این قبیل روزها همیشــه با تأخیر در محل کار 
حاضر می شوم.مســئولان باید برای چنیــن موقعیت هایی 
اتوبوس های کمکی را وارد سیستم حمل ونقل کنند تا مشکل 

ترافیک و نگرانی مردم برطرف شود.
حدادی از تهران

سرفاصله حرکت قطارهای خط 3مترو کاهش یابد
ســرفاصله حرکت قطارهای خط 3متروی تهران نسبت به 
سایر خطوط مترو بسیار است و همین موضوع باعث می شود 
پس از تخلیه مســافران از خط هایی که بــا این خط مترو 
ایستگاه تقاطعی دارند، انبوه مسافران معطل رسیدن قطار 
بمانند و گاهی با عبور چند رام قطار هم نتوانند سوار شوند. 
تقاضا می شود با افزایش تعداد قطارها از معطلی مسافران در 

این ایستگاه ها بکاهند.
فلاحتی از تهران 

روزهای برفی و بارانی طرح زوج و فرد از در منزل اجرا شود
روزهای برفی و بارانی که نزولات جوی عامل کندی حرکت 
خودروها و سایر وسایل حمل ونقل می شود بهتر است طرح 
زوج و فرد از در منزل اجرا شود تا حداقل از تعداد خودروها 
کاسته شود. از طرفی لازم اســت تعداد وسایل حمل ونقل 
عمومی افزوده شــده و فاصله حرکت آنهــا کاهش یابد تا 

مسافران زودتر به مقصد برسند.
روستافر از تهران 

برخی پزشکان ویزیت را فقط به صورت نقد می گیرند
درحالی که یکی از اصلی تریــن ملاک های پرداخت مالیات 
پزشــکان عملکرد کارتخوان آنهاســت، برخی پزشــکان 
مدت هاســت به هیچ وجه از کارتخوان استفاده نمی کنند 
و فقط پول نقد می پذیرند جدای تخلفــی که می کنند که 
نیازمند پیگیری است، زحمتی که برای بیماران می سازند تا 

پول نقد تهیه کنند واقعاً محل اشکال است.
فدایی از کرج 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

چهارقلوهای کرمانشاهی چشم انتظار 
کمک خیران

زن جوانی در ســومین زایمان خود چهارقلو بــه دنیا آورد تا در 
مجموع مادر 4دختر و ۲پسر شود.

به گزارش همشهری، این زن ۲۲ســاله که پریا غلامی نام دارد 
و ساکن کرمانشاه است درحالی که مادر ۲دختر 8 و 4ساله بود 
برای سومین مرتبه باردار شد. پزشکان به او اعلام کرده بودند که 
چندقلو باردار است، اما هنوز به درســتی معلوم نبود که او قرار 
است چند فرزند به دنیا آورد. سرانجام چند روز قبل در شرایطی 
که زن جوان در هفتمین ماه بارداری اش بــود با درد زایمان به 
بیمارستان مراجعه کرد و فرزندانش را که 4قلو و شامل ۲دختر و 

۲پسر هستند به دنیا آورد.
شهبازی، یکی از متخصصان اطفال بیمارستان حضرت معصومه 
کرمانشاه در این باره گفت: چهار قلو ها در بیمارستان امام رضا )ع( 
به دنیا آمدند، اما به علت نبود تخت بخش نوزادان، به بیمارستان 
حضرت معصومه )س( منتقل شــدند و وضعیــت عمومی آنها 
مساعد است. او ادامه داد: چهارقلوها با انجام عمل سزارین به دنیا 
آمدند که وزن ۲نوزاد یک کیلو و 600گرم، وزن یکی دیگر یک 
کیلو و 700گرم و وزن چهارمین نوزاد یک کیلو و 900گرم است 

و 7ماهه به دنیا آمدند.
مادر چهارقلوها که از به دنیا آمدن فرزندانش خوشــحال است 
در این باره گفت: خدا را شــکر می کنم که فرزندانم سالم به دنیا 
آمده اند. من پیش از آنها ۲دختر 4و 8 ساله به نام های دنیا و باران 
داشتم و برای 4قلوها هم اسم های مهدی، هادی، راهی و رها را 

انتخاب کرده ایم.
از سوی دیگر چنگیز غلامی، پدر این خانواده که درآمد چندانی 
ندارد، یکــی از دغدغه هایش آینده 6فرزندش اســت. او درباره 
چگونگی تامیــن هزینه های خانواده اش گفت: شــرایط خوبی 
نیست. من یک وانت بار دارم و در شهر می چرخم و خرج 6فرزندم 
را درمی آورم. آنهایی که فرزند دارند می دانند که تامین مخارج 
6بچه کار ســختی اســت. به همین دلیل از مسئولان و خیران 

درخواست کمک و مساعدت دارم.

مرد نانوا، تنها مظنون قتل همسرش
به دنبال قتل زن میانسال که جسدش در خانه اش کشف شده، 

شوهر وی به عنوان مظنون در جنایت بازداشت شده است.
به گزارش همشــهری، ساعت ۲۲شامگاه یکشــنبه، سیزدهم 
آذر ماه مردی 70ساله با 110تماس گرفت و وقتی اپراتور پاسخ 
داد، هراسان عنوان کرد که همسرش به طرز مشکوکی به قتل 
رسیده اســت. پس از این تماس بود که تیمی از مأموران پلیس 
در محل حادثه که آپارتمانی در یکی از مناطق تهران بود حضور 
یافتند. مأموران وقتی قدم در خانه گذاشتند، با جسد زنی حدودا 
5۲ســاله مواجه شــدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. در 
این شرایط بود که گزارش این جنایت به قاضی ساسان غلامی، 
بازپرس جنایی تهران اعلام شــد و او به همراه تیمی از مأموران 
تجسس پلیس آگاهی تهران برای انجام تحقیقات بیشتر، راهی 

محل جنایت شدند.
بررسی ها حکایت از این داشت که چند ساعت از مرگ زن میانسال 
گذشته است و عامل یا عاملان قتل هم بدون تخریب در ورودی 
وارد خانه شــده و پس از خفه کردن زن میانسال، طلاهای او را 
سرقت کرده و از محل گریخته اند. ماموران برای کشف جزئیات 
بیشتر از ماجرای این جنایت، به تحقیق از شوهر مقتول پرداختند. 
او نخستین فردی بود که با جسد مواجه شده و پلیس را در جریان 
قرار داده بود. مرد 70ساله گفت: من شــاطر هستم و در یکی از 
خیابان ها، نانوایی دارم. امروز ماننــد روزهای قبل برای رفتن به 
محل کارم از خانه بیرون رفتم. این درحالی بود که همسرم در خانه 
بود اما ســاعتی قبل که به خانه برگشتم، هرچه زنگ زدم کسی 
در را باز نکرد. وی ادامه داد: دقایقی قبل وقتی به خانه برگشــتم 
هر چقدر او را صدا زدم جوابی نشــنیدم و ناباورانه با جسدش در 
پذیرایی روبه رو شدم و با داد و فریاد از همسایه ها درخواست کمک 
کردم. حالا هم که پلیس برای انجام تحقیقات حاضر شده، متوجه 

به هم ریختگی اتاق خواب و سرقت طلاهای همسرم شده ام.
پس از تحقیق از همســر مقتول،  تیم جنایی به بررســی های 
بیشتر پرداخته که مشخص شد مقتول از مدتی قبل با شوهرش 
دچار اختلاف شده اســت؛ به  طوری که همسایه ها بارها صدای 
درگیری آنها را شنیده بودند. علاوه بر این، سالم بودن قفل در و 
عدم  تخریب آن نشــان می داد که قتل از سوی یک آشنا صورت 
گرفته و فرد آشــنا به  احتمال زیاد برای صحنه سازی ، دست به 
به هم ریختگی اتاق و ســرقت طلاهای مقتول زده است. در این 
شرایط بود که انگشت اتهام به سمت همسر مقتول، نشانه گرفته 
شده و به دستور بازپرس جنایی، مرد شاطر به اتهام مظنون در 
قتل همسرش بازداشت شد. تحقیقات از او ادامه دارد تا اسرار این 

جنایت رازگشایی شود.

بلعیدن مواد مخدر برای قاچاق به زندان
اعضای یک باند حرفه ای قاچاق، با بلعیــدن مواد  مخدر مقدار 
زیادی مواد  را وارد یکی از زندان ها کرده بودند که با هوشــیاری 

مأموران دست شان رو شد.
به گزارش همشــهری، از مدتی قبــل مأموران زنــدان یکی از 
استان های شرقی کشور به اطلاعاتی دست یافتند که از قاچاق مواد 
 مخدر به زندان حکایت داشت. اطلاعات به دست آمده نشان می داد 
اعضای یک باند حرفه ای با کمک زندانیانی که از زندان مرخصی 
می گیرند و در حال رفت وآمد به زندان هستند مواد  مخدر را وارد 
زندان کرده و به قیمت های گزافی می فروشــند. در این شرایط 
تحقیقات گسترده ای برای شناسایی اعضای این باند و عاملان ورود 
مواد  مخدر به زندان آغاز شد. هرچند قاچاقچیان احتیاط زیادی به 
خرج دادند تا نقشه شان برملا نشود، اما سرانجام مأموران با استفاده 
از سرنخ هایی که به دســت آورده بودند موفق شدند اعضای این 

شبکه قاچاق مواد مخدر را به زندان شناسایی کنند.
حجت الاسلام والمســلمین عبداللهی، رئیس مرکز حفاظت و 
اطلاعات قوه قضاییه روز گذشــته در جلسه شــورای عالی قوه 
قضاییه، از دســتگیری اعضای این باند به اتهام وارد کردن مواد 
 مخدر به زندان خبر داد و گفت: اعضای این شبکه، 7نفر هستند 
که از طریق بلعیدن بسته های مواد  مخدر قصد وارد کردن بیش 
از 5کیلوگرم مواد  مخدر را به زندان داشــتند، اما با هوشــیاری 

مأموران دستگیر شدند.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه زن جوان به خاطر بیمه عمر میلیاردی، نقشه قتل شوهرش را کشید

تحقیقات در پرونده قتل یک پزشک طب سنتی که 

دادسرا
10ســکه طلا و 10 هزاردلار از خانه اش سرقت شده 
بود، نشان داد که پشت پرده ماجرا همسر وی بوده که 

برای قتل شوهرش ۲ آدمکش اجیر کرده است.
به گزارش همشهری، بامداد بیست و نهم شهریور امسال گزارش قتل 
مردی به قاضی میثم حســین پور،  بازپرس جنایی تهران اعلام شد. 
مقتول پزشک طب سنتی بود که در خانه اش به قتل رسیده و اموالش 

سرقت شده بود.
کارآگاهان برای کشف اسرار این جنایت مرموز به تحقیق از همسر وی 
پرداختند. او در تحقیقات گفت: شبی که شوهرم به قتل رسید در خانه 
تنها بود. چون یکی از فرزندانمان در کنکور قبول شــده و آن شب به 
خانه مادرم رفته بودیم که به آنها شیرینی قبولی در دانشگاه را بدهیم. 
همسرم هم در مطب فعالیت داشت و شب که کارش تمام شده به خانه 
رفته بود. وی ادامه داد: نیمه های شب که به خانه برگشتیم متوجه شدم 
قفل در خانه شکسته است. فریاد کشیدم و از همسایه ها کمک خواستم. 
احتمال دادم که دزد وارد منزلمان شده اما پس از ورود با پیکر شوهرم 
مواجه شدم. فورا پلیس و اورژانس را خبر کردم اما آنها وقتی رسیدند که 

شوهرم جانش را از دست بود.
همسر مقتول در ادامه مدعی شد: چند روز قبل هم با همسرم داخل 
ماشینش بودیم که فردی سد راهمان شد. شوهرم از ماشین پیاده شده و 
با وی درگیر شد. پس از دقایقی مجددا شوهرم به داخل ماشین برگشت 
و وقتی من گفتم باید از فرد مزاحم شکایت کنیم شوهرم قبول نکرد و 
گفت فردی که با او درگیر شده از بیمارانش است و شاید پشت پرده قتل 

شوهرم همان فرد باشد.
در ادامه تحقیقات مشــخص شــد که از خانه مقتول 10سکه طلا و 
10هزاردلار سرقت شده است و به این ترتیب تحقیقات تخصصی برای 

کشف راز این جنایت مرموز آغاز شد.

شروع تحقیقات
بررسی ها حکایت از این داشت که مقتول پزشک طب سوزنی بوده و 
وضع مالی نسبتا خوبی داشته است. او سال ها قبل از همسر اولش جدا 
شده و 3سال پیش با مهناز، همسر دومش ازدواج کرده بود. اما ظاهرا 

مدتی بود که آنها دچار اختلاف با یکدیگر شده بودند.
از سوی دیگر مشخص شد که سارقان هر چند دلار و سکه دزدیده بودند 
اما به وسایل قیمتی دیگر دست نزده بودند و این احتمال وجود داشت 
که سرقت برای رد گم کنی بوده است. از طرفی فقط بخشی از خانه هم 
به هم ریخته بود و بخش دیگر کاملا دست نخورده بود که این مسئله 

ظن پلیس را بیشتر می کرد.

ماجرای بیمه عمر 
هرچه تحقیقات ادامه می یافت، پلیس با شواهد بیشتری روبه رو می شد 
که نشان می داد جنایت از سوی یک آشنا رخ داده است؛ تا اینکه سرنخ 
مهمی به دست آمد. مأموران متوجه شدند که همسر مقتول در شب 

حادثه مدام با ۲مرد ناشناس در تماس بوده است. همچنین معلوم شد 
که مقتول مدتی قبل خودش را بیمه عمر کــرده که مبلغ آن حدود 
یک و نیم میلیارد تومان بــود و این مبلغ پس از فــوت آقای دکتر، به 

همسرش می رسید.
قطعات پازل که کنار هم چیده می شــد، ظن پلیس به همسر مقتول 
بیشتر می شد. در این شرایط بود که بازپرس جنایی دستور بازداشت 

وی را صادر کرد.

اجیرکردن آدمکش
اگرچه مهناز در بازجویی ها اصرار بر بیگناهی داشت اما وقتی شواهد 
و مدارک به دســت آمده پیش روی او قرار گرفت ناچار شد اسرار قتل 

را فاش کند.
وی گفت که به دلیل اختلافاتی که با شوهرش داشته و با انگیزه تصاحب 
کردن مبلغ بیمه عمر او، نقشه قتل وی را کشیده و برای این کار آدم کش 
اجیر کرده است. به گفته سرهنگ مرتضی نثاری، معاون جرایم جنایی 
پلیس آگاهی پایتخت، پــس از اعتراف زن جوان، ۲همدســت او که 
یکی از آنها عامل اصلی جنایت اســت به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای جنایی دستگیر شدند و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته اند.

دستمزد 200میلیونی برای جنایت
مردی که جان پزشک طب سنتی را گرفته دیروز برای گفت و گو

تحقیق به دادســرای جنایی تهران منتقل شد و در 
جلسه بازپرسی اسرار قتلی که مرتکب شده بود را فاش کرد. او گفت 
به خاطر دستمزد میلیونی وسوسه شده و دست به این جنایت زده اما 

حالا متوجه شده که فریب خوده است.

چرا همسر مقتول فریبت داد؟
او وعده دستمزد 200میلیونی داده بود. روزی که باهم صحبت کردیم قرار شد 
اگر جان شوهرش را بگیرم، کل این مبلغ را بپردازد. او 40میلیون به عنوان 
بیعانه و پیش پرداخت به من داد و گفت پس از اجرای نقشه قتل مابقی پول 
را می پردازد اما زد زیر قولش. پس از آنکه شــوهرش را کشتم و خیالش 
راحت شد، یک ریال هم به من پرداخت نکرد. بارها رفتم مقابل در خانه اش 
و مدام به او زنگ می زدم اما او جواب زنگ هایم را نمی داد و مقابل خانه اش 
آفتابی نمی شد. دستم هم به جایی بند نبود. خودتان بگویید، به چه کسی 

می توانستم بگویم که این زن سرم را کلاه گذاشته و پولم را نمی دهد.
چطور با همسر مقتول آشنا شدی؟

او شرکت بیمه داشت و یکی از دوستانم برای انجام کارهای بیمه به شرکت او 
رفته بود. ظاهرا همسر مقتول ابتدا به دوستم پیشنهاد داده بود که شوهرش 

را به قتل برساند اما او پیشنهادش را رد کرده بود.
چرا؟

دوستم به مواد مخدر اعتیاد دارد. از سوی دیگر سنش هم بالاست و توانایی 
کشتن یک مورچه را هم ندارد چه برسد به آدم!

پس دوستت، تو را به همسر مقتول معرفی کرد؟
وقتی همسر مقتول به دوستم پیشنهاد داد او مرا معرفی کرده و گفته بود که 

می توانم در ازای پول هرکاری انجام بدهم؛ حتی آدمکشی.
چطور حاضر شدی به خاطر پول جان یک انسان را بگیری؟

مشکلات مالی فراوانی داشتم. از طرفی متاهلم و فرزند هم دارم. بیکار هم 
شده بودم و نمی توانستم خرج زندگی را بدهم و روزی که دوستم، مهناز 
همسر مقتول را به من معرفی کرد وسوســه به جانم افتاد تا به خاطر پول 

پزشک طب سنتی را به قتل برسانم.
از جزئیات جنایت بگو. چطور نقشه قتل را اجرا کردی؟

چند بار می خواستیم نقشه را اجرا کنیم اما نشد. مثلا یک بار دکتر دیربه 
خانه آمد و بار دیگر همســرش به من زنگ زد و گفت الان زمان مناسبی 
نیست و چندبار به تعویق افتاد چون ما از یک ماه قبل تصمیم به جنایت 
گرفته بودیم تا اینکه شــب حادثه زمانی مقتول در مطبش بود من وارد 
خانه اش شدم. در خانه را همسرش برایم باز کرد و من پشت شوفاژ پنهان 
شدم تا مقتول رسید. سپس به سمتش هجوم بردم و هم با چاقو ضربه ای به 

او زدم و هم خفه اش کردم.
زمان قتل همسر مقتول هم در خانه بود؟

او هم نظاره گر قتل بود و بعد از اینکه مطمئن شد همسرش فوت شده، شروع 
کرد به صحنه سازی ؛ خانه را بهم ریخت، قفل را شکست و بعد رفت به دنبال 
فرزندش که مهمان خانه مادرش بودند. درواقع می خواست با بچه هایش به 
خانه برگردد تا شاهدی برای اثبات بیگناهی اش داشته باشد. از سوی دیگر 
سکه و دلارها را هم سرقت کرد تا نشان بدهد که همسرش قربانی سرقت 

مرگبار شده است.
دلیل او برای اجرای قتل همسرش چه بود؟

آنطور که من شنیدم با هم اختلاف داشتند. از سوی دیگر بحث پول بیمه 
عمر هم مطرح بود. زن جوان می خواست با یک تیر، دو نشان بزند؛ هم از 
شوهرش انتقام بگیرد به دلیل اختلافش و شکی که به او داشت و هم پول 

بیمه را بگیرد که در نهایت دست همه ما رو شد و گیر افتادیم.

 ۲ســرباز وظیفه پلیس راهور در یکی از خیابان های چابهار 

داخلی
مشغول انجام خدمت بودند که از سوی اشرار مسلح هدف رگبار 
گلوله قرار گرفتند و یکی از آنها مجروح و دیگری بر اثر شدت 

جراحات وارده به شهادت رسید.
به گزارش همشــهری، ۲نفر از ســربازان وظیفه پلیس راهور چابهار در استان 
سیستان و بلوچستان شامگاه یکشنبه در دکه ای واقع در بازار امام خمینی این 
شهر مشغول انجام وظیفه بودند که ناگهان ۲مرد مسلح که لباس محلی به تن 
داشتند و مسلح بودند به آنها نزدیک شدند. آنها ناگهان شروع به تیراندازی به سوی 
این دو سرباز کردند و آنها را به رگبار گلوله بستند و در یک چشم به هم زدن از آنجا 
گریختند. ۲سرباز وظیفه که تا آن لحظه مشغول انجام وظیفه و باز کردن خیابان 
بودند غرق در خون روی زمین افتادند و دقایقی بعد توســط اورژانس به مرکز 
درمانی منتقل شدند. یکی از آنها به نام بنیامین فاضلی، اهل سراوان از ناحیه کتف 
مجروح شد و دومین سرباز به نام عارف هوتی، اهل چابهار که او نیز از ناحیه کتف 
هدف گلوله قرار گرفته بود، شرایط وخیم تری داشت. کادر پزشکی تلاش زیادی 
برای نجات هر دو سرباز مجروح انجام دادند، اما ساعت 5بامداد دیروز )دوشنبه( 
عارف هوتی به دلیل شدت جراحات وارده روی تخت بیمارستان به شهادت رسید. 
به دنبال وقوع این حادثه تلخ، تیم ویژه ای از زبده ترین کارآگاهان پلیس، تحقیقات 
گسترده ای را برای دستگیری ضاربان آغاز کردند. سردار محمد قنبری، فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام جزئیات این حادثه گفت: این دو سرباز به 
شکلی ناجوانمردانه و در شرایطی که در حال انجام وظیفه و ارائه خدمات ترافیکی 
به مردم بودند، هدف تیراندازی اشــرار قرار گرفتند و بعــد از آن تلاش ها برای 

دستگیری اشرار مسلح آغاز شد و با تشکیل تیم ویژه و سرنخ های به دست آمده، 
شناسایی و دســتگیری عاملان تیراندازی به مأموران جان برکف گشت پلیس 
راهور در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: امنیت، خط قرمز پلیس است و در 
راه حفظ امنیت مردم با اراده استوار تا پایان جان ایستاده ایم و شهادت این سرباز 
سرافزار انتظامی را خدمت مردم شریف استان، خانواده و بستگان تبریک و تسلیت 
عرض می کنم. در همین حال، روز گذشته پیکر سرباز وظیفه شهید عارف هوتی با 
حضور مسئولان، فرماندهان نظامی و انتظامی و دریابانان پایگاه دریابانی چابهار 

و مردم شهیدپرور شهرستان چابهار تشییع شد.

متهم در دادگاه به حداکثر 45سال زندان محکوم شد

 یک سال پس از دستگیری سارقی 

خارجی
که در وانت ســرقتی اش، یک ســر 
بریده پیدا شــده بود، دادگاهی در 
شــهر کلارک ایالت ایلینوی آمریــکا او را به تحمل 

حداقل 18و حداکثر 45سال زندان محکوم کرد.
به گزارش همشهری به نقل از آسوشیتدپرس، یک 
سال پیش مأموران پلیس در شهر لاس وگاس با دیدن 
وانتی که با ســرعت غیرمجاز در حال عبور از یکی از 
خیابان ها بود، به راننده دســتور ایست دادند. راننده 
اما به سرعت ماشینش افزود و تلاش کرد تا از دست 
پلیس فرار کند. تعقیب و گریز میان پلیس و راننده 
فراری آغاز شد و در نهایت دقایقی بعد مأموران موفق 
شدند با شــلیک گلوله، وانت را متوقف و راننده آن را 
دستگیر کنند. در همان بررسی های اولیه معلوم شد 
که خودرو سرقتی و راننده، آن را مدتی قبل دزدیده 
است اما در ادامه اتفاقی رخ داد که پلیس را شوکه کرد.
آنها در جریان بررسی قســمت بار وانت با یخچالی 
روبه رو شــدند که وقتی در آن را کنار زدند، یک سر 
بریده پیدا کردند. ســری که به نظر می رسید متعلق 
به یک مرد میانسال اســت و مدت زیادی از مرگ او 
می گذرد. در ادامه پاهای این مرد نیز در داخل یخچال  
دیگری پیدا شــد اما مأموران هر چه گشتند از بقیه 

اعضای بدن مقتول اثری نبود.

درگیری مرگبار 
راننده وانت که اریک جان هالند نام داشت، علاوه بر 
اتهام ســرقت با اتهام قتل روبه رو و بازداشت شد. در 
ادامه بررسی ها معلوم شد ســر بریده ای که در وانت 
سرقتی کشف شده بود، متعلق به مردی به نام میلر 
است. میلر دوست اریک جان هالند بود که از یک ماه 
قبل تر به طرز عجیبی ناپدید شده بود. حالا و با پیدا 
شدن سر بریده او، این فرضیه مطرح شد که اریک جان 
هالند او را به قتل رســانده و در یک ماه گذشته، سر 
بریده او را داخل یخچالی در ماشین سرقتی نگهداری 
می کرده است. با گذشت ماه ها از این ماجرا، اریک جان 
هالند با قضات دادگاه توافق کرد که همه حقیقت را 
درباره این حادثه بیان و به ارتکاب قتل اعتراف کند. 
این توافق می توانست او را از اتهام قتل درجه یک که 
مجازاتش در آمریکا اعدام یا حبس ابد است، فراری 
دهد. متهم در تحقیقات گفت: میلر را با شلیک گلوله 
به قتل رساندم. ما از مدت ها قبل با هم دوست بودیم 
تا اینکه میلر گفت که از همسرش جدا شده و آن زن 
پس از جدایی به چین رفته است. با این حال متوجه 
شــدم که میلر دروغ می گوید و وی همســرش را به 
قتل رسانده است. بر ســر همین مسئله یک روز با او 
درگیر شدم و در جریان درگیری او را با شلیک گلوله 
به قتل رساندم. پس از آن چون هیکل بزرگی داشت و 

نمی توانستم تکانش دهم، تصمیم گرفتم جسدش را 
مثله کنم. بخش هایی از جسد را در بیابان  انداختم اما 
سر و پاهای او را داخل یخچالی در وانت سرقتی نگه 

می داشتم تا اینکه دستگیر شدم.

اتهام: قتل درجه 2
اریک جان هالند بــه ارتکاب جنایــت اعتراف کرد 
و مدعی شــد که ناخواســته و در جریان درگیری، 
دوستش را به قتل رسانده است. این در حالی بود که 
به گفته وکلای مدافع او، اریک واقعا اعتقاد داشت که 
میلر همسر خودش را به قتل رسانده و بر سر همین 
مســئله با او درگیر شــده بود. حال آنکه در جریان 
تحقیقات پلیسی، هیچ نشانه  و ســرنخی که نشان 
دهد این جنایت رخ داده است، به دست نیامد. با این 

حال و با توجه به همکاری متهم و اعتراف او به ارتکاب 
جنایــت، دادگاهی در شــهر کلارک ایالت ایلینوی 
آمریکا، این مــرد را متهم به قتل درجــه۲ کرد و بر 
این اساس، وی به حداقل 18سال و حداکثر 45سال 

زندان محکوم شد.

دستگیری سارق با سر بریده دوستش 

کشف جسد زن گمشده در چاه
تحقیقات برای روشن شدن سرنوشت زن مسنی 
که به طرز عجیبی مفقود شده بود، به کشف جسد 
او در یک چاه و دســتگیری 3نفر به اتهام دست 

داشتن در قتل وی منجر شد.
به گزارش همشهری، اوایل آذرماه امسال به دنبال 
مفقود شدن زنی مسن در شهرســتان عنبرآباد 
واقع در اســتان کرمان، تحقیقــات پلیس برای 
روشن شــدن سرنوشت او آغاز شــد. کارآگاهان 
پلیس با بررسی فرضیه های مختلف به اطلاعاتی 
دست یافتند که نشــان می داد این زن به احتمال 
زیاد به قتل رسیده است. با این حال هنوز اطلاعات 
چندانی در این باره وجود نداشت؛ تا اینکه مأموران 
پی بردند 3نفر با همدستی یکدیگر، این زن را خفه 
کرده و به چاهی انداخته اند. به این ترتیب ۲روز بعد 
از آغاز تحقیقات با دستگیری 3متهم جسد مقتول 
نیز کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ 
رضا فیروز بخت، فرمانده انتظامــی عنبرآباد در 
این باره گفت: هم اکنون متهمان در بازداشــت به 
 سر می برند و تحقیقات برای روشن شدن انگیزه 

آنها از ارتکاب این جنایت ادامه دارد.

شهادت سرباز راهور در حمله ناجوانمردانه اشرار مسلح


